
 

 



 

 

 

 
 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) a 

právnická osoba (dále jen \„Klient\“) 

Obchodní firma* / název:** Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212 

Sídlo: 
17. LISTOPADU 1212/2, 

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ, CZ 

IČ: 62690400 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně 
spisové značky: 

Zřizovací listina vydaná Královéhradeckým krajem č.j.14682/SM/2009 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku  
uzavírají dále uvedené smlouvy (dále jen „Smlouvy“), na základě kterých bude Banka Klientovi poskytovat následující 

Bankovní služby; 
0 Běžný účet č. 107-5041540217 
0 Balíček transakcí 100 
0 Profi Spořiči účet Bonus 
0 Přímé bankovnictví 

Společná ustanovení pro smlouvy 

Smlouvy tvoří Přílohu tohoto dokumentu a jsou jeho nedílnou součástí. 
Podpisem tohoto dokumentu Klient uzavírá jednotlivé Smlouvy, které nabývají platnosti a účinnosti dnem v těchto jednotlivých Smlouvách 
uvedeným. 
Pokud není v některé Smlouvě stanoveno jinak, jsou jednotlivé Smlouvy na sobě vzájemně nezávislé a každá Smlouva bude posuzována 
samostatně. Smlouvy lze samostatně měnit dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami nebo jiným způsobem v nich uvedeným a 
rovněž samostatně ukončit způsobem stanoveným ve Všeobecných podmínkách nebo v příslušných Produktových podmínkách. Ustanovení 
§ 275 odst. 2) z.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se nepoužijí. 

V Hradci Králové dne 03.06.2013 

Komerční banka, a.s. 

  

V Hradci Králové dne 03.06.2013 

Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 

 



 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

10510065281537 
TSS_CKPROSUL.DOC 03.06.2013 11:14:09 

 

 
 

Smluvní strany uzavírají podle § 708 a následujících ustanovení z.č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
Smlouvu o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen „Smlouva"): 

Název Účtu (max. 40 znaků): ODBORNÉ UČILIŠTĚ, HRADEC KRÁLOVÉ, 17. LI 

Číslo telefonu pro ověřování příkazů:  

1. Předmět smlouvy 
1.1 Předmětem této Smlouvy je zřízení a vedení běžného účtu v Kč - Profi účet pro Klienta Bankou. 
1.2 V souladu s § 273 obchodního zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen 

„Všeobecné podmínky“), Podmínky k Profi účtu, příslušná Oznámení a Sazebník (v rozsahu relevantním ktéto Smlouvě). 
Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním všech dokumentů uvedených v předchozí větě a souhlasí s 
nimi. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. 
Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam 
stanovený v tomto dokumentu, v Podmínkách k Profi účtu nebo ve Všeobecných podmínkách. 

2. Zřízení a vedení účtu 
2.1 Banka ode dne účinnosti této Smlouvy Klientovi zřídí a povede běžný účet v měně Kč - Profi účet číslo 107-5041540217 / 0100 

(dále jen „Účet“). 
2.2 Četnost zasílání zpráv o zúčtování: měsíčně Způsob 

zasílání zpráv o zúčtování: elektronicky 
Klient je oprávněn sjednat četnost a způsob zasílání zpráv o zúčtování (výpisů) na Klientově obchodním místě nebo 
prostřednictvím sjednané služby Banky (např. přímého bankovnictví), která to umožňuje, a to za podmínek platných pro tuto 
službu. 
V případě sjednání elektronických výpisů, budou zprávy o zúčtování Klientovi doručovány elektronicky prostřednictvím 
příslušné služby. V případě zrušení služby, jejímž prostřednictvím jsou zasílány elektronické výpisy, budou Klientovi doručovány 
zprávy o zúčtování v tištěné (papírové) podobě, a to při zachování sjednané četnosti pro elektronické výpisy. 
V případě zasílání tištěných (papírových) výpisů budou Klientovi zprávy o zúčtování doručovány způsobem sjednaným pro 
doručování ostatních Zásilek. 
Bude-li Banka Klientovi zasílat oznámení o zůstatku na Účtu ke konci kalendářního roku, zašle je Klientovi způsobem sjednaným 
pro doručování zpráv o zúčtování. 

2.3 Způsob předávání ostatních Zásilek (v papírové formě): poštou na adresu: sídla Klienta. 
3. Dispozice s prostředky na účtu 
3.1 Klient souhlasí stím, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k disponování s prostředky na Účtu podepsané Oprávněnou 

osobou podle způsobu disponování dohodnutého mezi Klientem a Bankou. 
4. Ostatní ujednání 
4.1 Klient a Banka se dohodli, že po dobu do 31.05.2016 bude vždy následující kalendářní měsíc Klientovi poskytnut bonus ve výši 

100% z ceny za vedení Účtu dle Sazebníku účtované Bankou k poslednímu dni kalendářního měsíce. 
5. Závěrečná ustanovení 
5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

 

Smlouva o zřízení a vedení Profi účtu 

)  .. , ------------------------------------------------------- — ------------------------------ , 
1— - Číslo účtu I 107-5041540217/0100 1 



 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

10510065281537 
TSS_CKPROSUL.DOC 03.06.2013 11:14:09 

 

 
 

 

 

107-5041540217/0100 

číslo účtu 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení Profi účtu (dále jen „Smlouva“), na základě které je 

veden účet číslo 107-5041540217/0100 (dále jen „Účet“). Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění níže uvedených 

ustanovení Smlouvy: 

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků), 

2. četnost zasílání výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek, 

3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek, 

4. délka doby vkladu, 

5. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti), 

6. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů), 

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní), 

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné), 

9. zvýšení/snížení povoleného debetu, 

10. nová doplnění Smlouvy, 

11. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu, 

12. jiné. 

Číslo výše 
uvedené změny 

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku 

12. 
Klient a Banka se dohodli, že součástí Balíčku služeb poskytovaných na základě Smlouvy je produkt Balíček 

transakcí 100, který je vymezen v Sazebníku. 

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, Podmínek k Profi 

účtu, příslušným Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve znění účinném v den 

podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek 28. Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, 

zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.  

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 03.06.2013.  

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Dodatek ke smlouvě o zřízení a vedení Profi účtu 



 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

10510065281537 
TSS_CKPROSUL.DOC 03.06.2013 11:14:09 

 

Smlouva o zřízení a vedení Profi Spořicího účtu Bonus  

číslo účtu I 107-5041670257/0100 I 

 

Smluvní strany uzavírají podle § 708 a následujících ustanovení z.č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
Smlouvu o zřízení a vedení Profi Spořicího účtu Bonus (dále jen „Smlouva“): 

Název Účtu (max. 40 znaků): ODBORNÉ UČILIŠTĚ, HRADEC KRÁLOVÉ, 17. LI  

1. Předmět smlouvy 
1.1 Předmětem této Smlouvy je zřízení a vedení běžného účtu v Kč - Profi Spořiči účet Bonus pro Klienta Bankou. 
1.2 V souladu s § 273 obchodního zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále 

jen „Všeobecné podmínky“), Podmínky k Profi Spořícímu účtu Bonus, příslušná Oznámení a Sazebník (v rozsahu 
relevantním k této Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním všech dokumentů 
uvedených v předchozí větě a souhlasí s nimi. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, 
zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s 
velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu, v Podmínkách k Profi Spořícímu 
účtu Bonus nebo ve Všeobecných podmínkách. 

1.3 Tento Účet se zřizuje jako doplňková součást Běžného účtu Klienta dle článku 2.2 Podmínek k Profi Spořícímu účtu Bonus. 
2. Zřízení a vedení účtu 
2.1 Banka ode dne účinnosti této Smlouvy Klientovi zřídí a povede běžný účet v měně Kč - Profi Spořiči účet Bonus číslo 107-

5041670257 / 0100 (dále jen „Účet“). 
2.2 Způsob disponování s úrokem: připisování ke vkladu (kapitalizace). 
2.3 Četnost zasílání zpráv o zúčtování: měsíčně Způsob zasílání zpráv o zúčtování: elektronicky 

Klient je oprávněn sjednat četnost a způsob zasílání zpráv o zúčtování (výpisů) na Klientově obchodním místě nebo 
prostřednictvím sjednané služby Banky (např. přímého bankovnictví), která to umožňuje, a to za podmínek platných pro 
tuto službu. 
V případě sjednání elektronických výpisů, budou zprávy o zúčtování Klientovi doručovány elektronicky prostřednictvím 
příslušné služby. V případě zrušení služby, jejímž prostřednictvím jsou zasílány elektronické výpisy, budou Klientovi 
doručovány zprávy o zúčtování v tištěné (papírové) podobě, a to při zachování sjednané četnosti pro elektronické výpisy. 
V případě zasílání tištěných (papírových) výpisů budou Klientovi zprávy o zúčtování doručovány způsobem sjednaným pro 
doručování ostatních Zásilek. 
Bude-li Banka Klientovi zasílat oznámení o zůstatku na Účtu ke konci kalendářního roku, zašle je Klientovi způsobem 
sjednaným pro doručování zpráv o zúčtování. 

2.4 Způsob předávání ostatních Zásilek (v papírové formě): poštou na adresu: sídla Klienta. 
3. Dispozice s prostředky na účtu 

3.1 Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k disponování s prostředky na Účtu 
podepsané Oprávněnou osobou podle způsobu disponování dohodnutého mezi Klientem a Bankou. 

4. Ostatní ujednání nejsou sjednána. 
5. Závěrečná ustanovení 
5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16.11.2010 

Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212

 

1/1 



 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

10510065281537 
TSS_CKPROSUL.DOC 03.06.2013 11:14:09 

 

Smlouva o poskytování přímého bankovnictví 

Smluvní strany uzavírají podle § 269 odst. 2 z.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o 

poskytování přímého bankovnictví (dále jen „Smlouva“). 

1. Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klientovi poskytovat následující služby přímého bankovnictví: 

□ MojeBanka □ MojeBanka Business            □ Profibanka □ Přímý kanál 

(dále jen „Služba PB“). 

2. V souladu s § 273 obchodního zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen 

„Všeobecné podmínky“), Podmínky pro poskytování a využívání přímého bankovnictví (dále jen „Podmínky“), příslušná 

Oznámení a Sazebník (v rozsahu relevantním ktéto Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil se 

zněním všech uvedených dokumentů v předchozí větě a souhlasí s nimi. Článek 28. Všeobecných podmínek upravuje 

potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli 

písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu, v 

Podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách. 

3. Banka přidělila Klientovi pro jeho identifikaci při využívání Služeb PB identifikační číslo: 

Identifikační číslo Klienta 288490976 

 

7. Klient požaduje Vícenásobnou autorizaci každého platebního příkazu, jehož částka převyšuje příslušný Limit Uživatele k 

Účtu: 

□ ANO □ NE 

8. Klient získá souhlas dotčené osoby s tím, aby ji uvedl jako Uživatele v Příkazu v administraci, dříve než předloží příslušný 

Příkaz k administraci Bance. 

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti okamžikem zprovoznění Služby PB. Banka se zavazuje 

zprovoznit Službu PB nejpozději třetí Obchodní den po nabytí platnosti Smlouvy.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/1 

4. Banka je oprávněna provádět úhrady cen za poskytování Služeb PB a dalších cen podle Smlouvy, včetně cen za 


